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Uriage Eau Thermale Bogaty krem aktywnie nawilżający, 40
ml
 

Cena: 48,93 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 40 ml

Postać krem

Producent Laboratoires dermatologiques Uriage

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

 

Uriage Eau Thermale Bogaty krem aktywnie nawilżający, 40 ml
Krem aktywnie nawilżający Eau Thermale od Uriage o bogatej konsystencji intensywnie nawilża skórę odwodnioną dzięki zawartości
unikalnego kompleksu składników Hydro-Thermal Complex (Woda Termalna Uriage + Nawilżający opatrunek H2O składający się z
kwasu hialuronowego i alginianu + Aquaxyl). Bazę produktu stanowi Woda Termalna Uriage wykazująca niezwykłe właściwości
nawilżające, kojące i wspomagające barierę skórną. Obecne w składzie masło Karite głęboko odżywia i chroni skórę.

Działanie:
Nawilżający krem o gęstej, bogatej konsystencji głęboko odżywia i nawilża nawet najbardziej spragnioną skórę. Krem zapewnia
długotrwały komfort i rozświetla skórę przez cały dzień.

Przywraca prawidłowy poziom nawilżenia skóry

Krem wzbogacony w Wodę Termalną Uriage odbudowuje barierę skórną i przywraca skórze optymalny poziom nawilżenia.

Zapewnia stały poziom nawilżenia skóry

Sprzyja odtworzeniu warstwy ochronnej na powierzchni skóry i stopniowo uwalnia substancje nawilżające.
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Przywraca funkcję barierową skóry i zapobiega utracie wody

Odbudowuje strukturę cementu międzykomórkowego, który spaja korneocyty w naskórku, aby zapewnić długotrwałe nawilżenie skóry

Zmniejsza uczucie dyskomfortu

Wzbogacona w Masło Shea formuła kremu idealnie odżywia skórę, przywracając jej komfort, zmiękcza i dodaje jej energii.

Dla kogo?

do skóry suchej, wrażliwej, odwodnionej

Badania:
95% pacjentów zauważyło natychmiastowe nawilżenie i efekt miękkiej skóry odżywionej przez cały dzień.

Sposób użycia:
Stosować rano i/lub wieczorem na dokładnie oczyszczoną twarz, szyję i dekolt. Unikać kontaktu z oczami.

Składniki aktywne:
Woda Termalna Uriage, masło Karite, kwas hialuronowy, alginian, pullulan, glukoza, xylitol

Woda termalna Uriage, naturalna i izotoniczna, której unikalne właściwości zostały wzbogacone o wapń oraz magnez dla
wzmocnienia bariery skórnej i nawodnienia skóry. Woda termalna Uriage jest izotoniczną (dzięki czemu nie narusza kształtu ani
objętości komórek) aktywną wodą zrodzoną w sercu Francuskich Alp wzbogaconą w drogocenne minerały podczas swojej
międzyskalnej wędrówki. Wykazuje ona działanie nawilżające, ochronne, kojące oraz wzmacniające fizyczną barierę skórną.
Kwas hialuronowy o wysokiej masie cząsteczkowej, zapewnia natychmiastowy efekt nawilżenia. Kwas hialuronowy
zastosowany ze względu na swoje niezwykłe właściwości nawilżające, potrafi on zatrzymywać wodę w skórze. Jest on
składnikiem występującym naturalnie w naszym ciele w tym między innymi jako składnik mazi stawowej, czy też skóry (w
skórze kumulują się jego największe ilości). Wraz z wiekiem naturalna produkcja kwasu hialuronowego w skórze znacząco
zmniejsza się, co niestety skutkuje utratą przez skórę jej jędrności i zdolności do zatrzymywania wody, czego następstwem jest
jej suchość oraz zmarszczki.
Masło Karite, znane również jako popularne Masło Shea, zawiera skuteczne w walce z wolnymi rodnikami witaminy A i E.
Poprawia elastyczność skóry, oraz stopień jej nawilżenia. Jest również naturalnym filtrem przeciwsłonecznym, a słońce
pozostaje bez wątpienia jednym z najmocniej przyczyniających się do starzenia skóry czynników.
Pullulan rozpuszcza się w wodzie i po nałożeniu na skórę może tworzyć cienką, elastyczną i pochłaniającą wilgoć warstwę,
która może powodować natychmiastowy efekt ściągania. Pullulan jest polimerem polisacharydowym dzięki czemu jest dobrym
środkiem wiążącym wodę (tj. nawilżającym) i przeciwutleniaczem w produktach do pielęgnacji skóry. Działa dobrze jako „nośnik”
dla innych substancji aktywnych do pielęgnacji skóry, skutecznie dostarczając składniki tam, gdzie muszą się znaleźć.
Alginian wygładza skórę zwiększając równowagę wody w komórkach. Zwalcza wolne rodniki wykazując silne właściwości
antyoksydacyjne. Łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia, a także uelastycznia i ujędrnia skórę.

Skład:
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AQUA (WATER, EAU) ● BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER ● DIMETHICONE ● SQUALANE ● HYDROGENATED POLYDECENE ●
GLYCERIN ● DIGLYCERIN ● ETHYLHEXYL PALMITATE ● LIMNANTHES ALBA (MEADOWFOAM) SEED OIL ● POLYMETHYL
METHACRYLATE ● PROPANEDIOL ● PROPYLHEPTYL CAPRYLATE ● BUTYLENE GLYCOL ● XYLITYLGLUCOSIDE ● 1,2-HEXANEDIOL ●
STEARETH-2 ● STEARETH-21 ● ANHYDROXYLITOL ● CETYL ALCOHOL ● TREHALOSE ● UREA ● XYLITOL ● ACRYLATES/C10-30 ALKYL
ACRYLATE CROSSPOLYMER ● CHLORPHENESIN ● PENTAERYTHRITYL DISTEARATE ● SODIUM POLYACRYLATE ● PARFUM
(FRAGRANCE) ● GLUCOSE ● o-CYMEN-5-OL ● TOCOPHERYL ACETATE ● PENTYLENE GLYCOL ● SERINE ● SODIUM HYDROXIDE ● ALGIN ●
CAPRYLYL GLYCOL ● DISODIUM PHOSPHATE ● GLYCERYL POLYACRYLATE ● PULLULAN ● SODIUM HYALURONATE ● POTASSIUM
PHOSPHATE
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